出席者：

※役員：事業部、審査部　14時集合

３．第２６回連盟杯グレ釣りトーナメント（予選）大会参加申し込み受付（事業部・会計）
・開催日　平成28年5月29日（日）　　予備日　6月5日（日）　　田辺・磯間「黒田渡船」本部（審査）：黒田渡船前

・参加人数：　　43 　名（4月28日時点）

※役員：事業部、審査部　2時半集合

受付3:00～3：30　　　　競技説明4：00～　　　試合開始5：30～(予定)

平成２８年５月度　和歌山県釣連盟理事・役員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　日　時　：　平成２８年４月２８日（木）午後７時～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　場　所　：　ルミエール華月殿

和歌山海友会（中尾）、紀州グレ研（土屋）、有田磯凪会（堀川）、竿酔(欠)、和歌山グレＦC（大畑、岡野、竹田）

グレ釣友会（欠）、一石会（安達、三角）、和歌山がま磯会（欠）、紀州つろう会（坂尻）、紀州荒磯会（伏見、宮井）

礁友会（欠）、有田熱釣会（欠）、好釣会（道端）、和歌山青波会（山本、芝）、紀石四神会（欠）

紀釣会（尾藤、森川）、紀州汐会（嶋田）、クラブプログレス（欠）、神釣会（欠）、はぐれ雲（松林、今井）、跋島会（欠）

１．第２１回チヌチャンピオンズカップ大会結果報告（事業部）
・平成28年4月10日(日）開催　湯浅「石井渡船」　参加者：　53　名

・１位　樫村陽介（紀州荒磯会）、２位　九鬼伸之（有田磯凪会）、３位　伏見守生（紀州荒磯会）

　４位　木島保知（和歌山がま磯会）、５位　三角芳裕（一石会）、　大物賞　　樫村陽介（紀州荒磯会）

２．平成２８年度春季親睦磯釣り大会参加申し込み受付（事業部・会計）
・開催日　平成28年5月1日（日）　　場所　すさみ一帯　　大会本部（審査・表彰）・すさみ港岩本渡船乗り場前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(できるだけﾌｨｯｼﾝｸﾞわかやま広告協賛渡船店の利用お願い致します)

・参加人数：　　57　名（4月28日時点）

※渡船代はｸﾗﾌﾞ単位で集金

４．第28回日釣連グレ釣りトーナメント大会について（日釣連理事）
・開催日　平成28年6月11 ・ 12日　（土・日）　    場所　串本 　　　　　　　　　担当　和歌山県釣連盟

・［出場選手］名人枠→杉野充紀(紀州汐会)

　　　　　　　　 連盟杯枠→山口和幸(紀州グレ研)、西達也(礁友会）、池田翔悟(和歌山青波会)、松林幸啓(はぐれ雲)

５．第10回よい子の釣り大会について
・開催日　平成27年7月31日（日）  　　　　　　　　　　　・場所　ﾏﾘｰﾅ釣り公園

・ﾎﾟｽﾀｰ100枚で64000円(税込み)　　　　ﾓｽﾊﾞｰｶﾞｰさんﾎﾟｽﾀｰ10枚ぐらい

・次回理事会で大会要項

５．その他
※ﾌｨｯｼﾝｸﾞわかやまの広告協賛に新しく協賛してくれました。

　　　(かわばた渡船、浜勝渡船、松林渡船、田上整骨院、板金屋 )

※ﾌｨｯｼﾝｸﾞわかやまの広告協賛を継続してくれました。(上野渡船、わだま渡船、鹿島渡船)

※春季親睦磯釣り大会の商品

※春季親睦磯釣り大会にﾏﾙﾆｼさんが協賛を出してくれていのでなるべく餌はﾏﾙﾆｼさんで

※春季親睦磯釣り大会と連盟杯グレ釣りトーナメントで熊本地震の義援金を集める。

ベイマルチョウさん

マルニシさん

みちばたさん